
 

 

 

  
  

 

1 

 

100129/2024, ΦΕΚ-7124/Β/27.12.2024 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

100129/2024, ΦΕΚ-7124/Β/27.12.2024 

Συμπλήρωση της υπ' αρ. 12249/08.02.2023 (Β'605) πράξης αντιστοίχισης των 

υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού του Υπουργείου Ανάπτυξης με 

τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α'232) νέους κλάδους και ειδικότητες. 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις: 

α. Του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-

Πρόγραμμα "ΑΡΓΟΣ" και λοιπές διατάξεις» (Α'169), 

β. του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του 

Δημοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α' 232), 

γ. του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 

διοίκησης» (Α' 133), 

δ. του π.δ. 5/2022 «Οργανισμός του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων» (Α' ΐ5). 

2.Την υπ' αρ. 91868/09.10.2023 απόφαση «Τοποθέτηση Προϊσταμένης της Γενικής 

Διεύθυνσης Διοικητικής Υποστήριξης του Υπουργείου Ανάπτυξης» και την υπ' αρ. 

94641/16.10.2023 ανάληψη καθηκόντων της Θεοδώρας Σταθοπούλου του Νικολάου. 

3.Τις υπ' αρ. 12249/08.02.2023 (Β' 605), 38628/26.04.2023 (Β' 2921, διόρθωση σφάλματος 

Β'3339), 22032/09.03.2023 (Β' 1825) και 34331/25.04.2024 (Β' 2623) πράξεις αντιστοίχισης 

των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού του Υπουργείου Ανάπτυξης με 

τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α' 232) νέους κλάδους και ειδικότητες. 

4.Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./216/οικ.1 1556/19.06.2024 απόφαση του Υπουργού 

Εσωτερικών «Κατανομή προσωπικού» (Β' 3562). 

5.Το υπ' αρ. 9559/01/2024/14.06.2024 έγγραφο του Α.Σ.Ε.Π. με το οποίο κοινοποιήθηκε 

στην Υπηρεσία μας (Γ' 1711/2024), ο πίνακας διοριστέων για την πλήρωση 1225 εκ των 

1843 θέσεων μονίμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Αορίστου Χρόνου Τεχνολογικής Εκπαίδευσης, στους φορείς της προκήρυξης 2ΓΒ/2023 από 

επιτυχόντες του πανελλήνιου γραπτού διαγωνισμού (Β' Στάδιο) σύμφωνα με το άρθρο 8 του 

ν. 4765/2021. Στον πίνακα αυτόν διατίθεται για διορισμό σε κενή οργανική θέση κατηγορίας 

ΤΕ κλάδου ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ο Γκανάς Ιωάννης (ΦεΚ διορισμού: Γ' 2570/2024) και σε 

κενή οργανική θέση κατηγορίας ΤΕ κλάδου ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ η Σπιθούρη 

Ειρήνη (ΦΕΚ διορισμού: Γ' 2452/2024, διόρθωση σφάλματος Γ' 2614/2024). 

6.Το γεγονός ότι τέσσερις (4) θέσεις κατηγορίας ΤΕ κλάδου Πληροφορικής που είχαν 

συμπεριληφθεί στην 2ΓΒ/2023 προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π. παρέμειναν κενές λόγω έλλειψης 

υποψηφίων. 



 

 

 

  
  

 

2 

 

100129/2024, ΦΕΚ-7124/Β/27.12.2024 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

7.Την αντιστοίχιση των παραπάνω οργανικών θέσεων, οι οποίες ήταν δεσμευμένες στον 

προγραμματισμό προσλήψεων έτους 2023 και δεν έχουν συμπεριληφθεί στις ως άνω πράξεις 

αντιστοίχισης, σύμφωνα με την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/ΟΙΚ.20353/30.12.2022 

εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, αποφασίζουμε: 

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων οργανικών θέσεων, οι οποίες δεν έχουν συμπεριληφθεί 

στις ως άνω πράξεις αντιστοίχισης (στοιχείο 3), όπως περιλαμβάνονται στο π.δ. 5/2022 

«Οργανισμός του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων» (Α' 15), με τους οριζόμενους στο 

Παράρτημα Α' του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες ως ακολούθως: 

 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 18 Δεκεμβρίου 2024 


